61 PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
JUSTIÇA DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO
CORREGEDORIA REGIONAL
SEÇÃO DE DESIGNAÇÃO DE MAGISTRADOS DE 1º GRAU

PORTARIA SDM1G nº 49, de 28 de abril de 2022.

O JUIZ AUXILIAR DA CORREGEDORIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições e com fundamento na Portaria SGP nº 39/2021 e na Portaria
Corregedoria nº 52/2021,

CONSIDERANDO

- A suspeição declarada nos autos nº 0000086-09.2022.5.09.0071 pela Juíza Titular Ingrid
Müzel Castellano Ayres Barreiros e pela Juíza Substituta Thamara Talini Zanchet, que atuam na
1ª Vara do Trabalho de Cascavel;

- O disposto no artigo 5º-A, parágrafo único, do Provimento Geral da Corregedoria do Tribunal
Regional do Trabalho da 9ª Região;

- O reduzido quadro de juízes substitutos volantes; e

- O artigo 16, I, da Resolução Administrativa nº 82/2018, deste Tribunal,

RESOLVE

Art. 1º DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto LEONARDO KAYUKAWA para ATUAR na 1ª
Vara do Trabalho de Cascavel a partir de 28/04/2022, nos autos nº 0000086-
09.2022.5.09.0071, em razão das suspeições declaradas pelas magistradas que atuam na
referida Unidade.

Art. 2º Publique-se.

MARCOS BLANCO
Juiz Auxiliar da Corregedoria Regional

		2022-04-28T11:28:34-0300
	MARCOS BLANCO:36881